2023 年 3 月 29 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人

（コード番号：3490 東証スタンダード市場）

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠

（TEL 03-5297-3500）

当座貸越契約の設定に関するお知らせ

当社は、株式会社武蔵野銀行との当座貸越契約の締結について、本日、下記のとおり決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．当座貸越契約設定の目的

本当座貸越契約は、当社の事業展開における不動産購入資金需要に備え、より機動的かつ安定的に資

金調達を行うことを目的としております。

本契約により、当社は機動的な資金調達を可能にするとともに、一層の財務基盤の安定と強化を図っ

てまいります。

２．当座貸越契約の概要

（１）契約締結先 株式会社武蔵野銀行

（２）借入限度額 9 億円

（３）契約締結日 2023 年 3 月 31 日

（４）契約期間 2023 年 3 月 31 日～2023 年 7 月 31 日（4 ヶ月）

３．今後の見通し

本件が、当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上